関西広域連合構成府県市政記者クラブ配布

資 料 提 供

月  日 担当課名
問 合 せ 先

電話番号 担 当 者

平成30年９月10日(月)

午前10時

関西広域連合

議会事務局
06-4803-5668

次長   西村 鉄也
書記   島田 知裕
書記   窪田 真介

関西広域連合議会広報リーフレットの作成について

この度、関西広域連合議会では、議会活動や議員をご紹介することにより、連合圏域の住民の皆様

に、広域連合議会について、広く知っていただき、その活動をご理解いただくために、広報用のリー

フレットを作成しましたので、お知らせします。

記

１ タイトル

「こんにちは。関西広域連合議会です！」

２ サイズ

Ａ３ ２つ折り、Ａ４版４ページ、フルカラー

３ 内容

(1)広域連合及び広域連合議会の概要

(2)広域連合議員の紹介

４ 配布方法

構成府県市議会での配架のほか、各広域連合議員を通じ、それぞれの地域で配布し、連合圏域内

での浸透を図る。